
主催

「移植適応ATLL治療の実際・移植前後の治療を含めて」

国立がん研究センター中央病院

造血幹細胞移植科 外来医長 伊藤 歩 先生

【演 者】

北陸造血細胞移植WEBセミナー2026

福井大学医学部 病態制御医学講座 内科学（１）

教授 山内 高弘 先生
【座 長】

Webセミナー Live配信

2026年 2月20日 (金) 18:30-19:30【開催日時】

【開催形式】 ハイブリッド開催（Zoom Webinar配信）
【会場】 福井県産業情報センター 5階 システム設計室

福井県坂井市丸岡町熊堂3-7-1-16（裏面地図参照）

参加をご希望の先生は、「ご施設名・ご職種・お名前」を記載の上、次の申し込み窓口もしくは
右記の二次元コードにてお申し込みください。後日、ご視聴用URLを送付させていただきます。

◆お申し込み窓口：第一三共株式会社 藤川 裕紀

hiroki.fujikawa@daiichisankyo.com

■講演の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます
■本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます
■電波状況や回線速度の影響により、動画や音声が途切れる可能性がございますので、予めご了承ください
※視聴時にご登録いただきましたご施設名・ご芳名は、医薬品及び医学薬学に関する情報提供のために利用さ
せていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます

session1（18:30-18:50）

「当院におけるHCTCの現状と今後の取り組み」

福井大学医学部附属病院 看護部

造血細胞移植コーディネーター 中村 里菜 先生

【演 者】

福井県立病院 血液・腫瘍内科

主任医長 森永 浩次 先生

【座 長】

主催： 第一三共株式会社 / 後援：北陸地区造血幹細胞移植推進拠点病院

session2（18:50-19:30）



主催主催： 第一三共株式会社 / 後援：北陸地区造血幹細胞移植推進拠点病院


